
De raad van de gemeente Alblasserdam;

in vergadering bijeen op dinsdagavond 17 mei 2022; 

gelet op artikel 25 van de Gemeentewet;

gelet op artikel 10, lid 2 onder b en c van de Wet Openbaarheid Bestuur; 

B E S L U I T :

tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Twee geheime bijlagen bij het raadsvoorstel Voortgang Zuidelijk Havengebied, quick scan 
waterkering Marineweg; (op basis van artikel 10, lid 2, onder c WOB)

b. Drie geheime bijlagen bij het raadsvoorstel Overeenkomst tot wijziging leningsvoorwaarden 
Stichting Molenzicht (op basis van artikel 10, lid 2, onder b WOB)

c. De geheime raadsinformatiebrief Bestuurlijke rapportage OTT met geheime bijlage; (op basis 
van artikel 10, lid 2, onder c WOB)

Alblasserdam, 17 mei 2022. 

De raad voornoemd,
De griffier,                                                De voorzitter, 

P.A. Paulides-Ruitenberg, wnd. J.G.A. Paans 


